

Dispositivi Dedicati/Complementari a strumentario richiesti dal Servizio Farmaceutico Ospedaliero							
Lotto	Voce	CND	Descrizione	Fabbisogno Biennale	Prezzo unitario presunto	Importo Complessivo a base d'asta	Categoria Merceologica
1	a	A018002	GUIDA PER BIOPSIA ULTRA-PRO II C/COPRISONDA CD.610-608 CIVCO	2	€ 13,65	€ 2.976,42	AN36AA28
	b	A018002	GUIDA PER BIOPSIA PROSTATICA CIVCO 742-270	192	€ 15,36		
2	a		CAPILLARE EPARINIZZATO PER BILIRUBINEMIA DEDICATI ALLO STRUMENTO BILIRUBINOMETRO NEO BIL PLUS IN DOTAZIONE ALLA UO DI PATOLOGIA NEONATALE	5000	€ 0,17	€ 850,00	AN59AC22
3	a	A06030499	SACCA MONOUSO DEL SECRETO 2,5L *077.0086* MEDELA	160	€ 4,04	€ 646,40	AN36AF24
4	a	A100104	TAPPO AD ESPANSIONE ANAL PLUG 13 MM	1200	€ 3,10	€ 34.132,80	AN36AK22
	b	A100302	SACCA PER IRRIGAZIONE PERINEALE	120	€ 253,44		
5	a	A100301	KIT COMPLETO PER IRRIGAZIONE PERINEALE	40	€ 128,13	€ 27.245,20	AN36AK24
	b	A100301	CATETERE PER IRRIGAZIONE PERINEALE	1400	€ 15,80		
6	a	C019004	SISTEMA MONITORAGGIO EMODINAMICO PICCO *6885060* PULSION MEDICAL SYSTEMS SE	6	€ 482,90	€ 2.897,40	AN38AA28
7	a	C900301	SISTEMA MONITORAGGIO EMODINAMICO PICCO *6885060* PULSION MEDICAL SYSTEMS SE	350	€ 9,35	€ 3.740,00	AN38AF24
	b	C900301	SENSORE PER SATURIMETRO NELLCOR 3-20 KG CONF 24 PZ *MAX-I-I* NELLCOR	50	€ 9,35		
8	a	C900301	SENSORE SpO2 LNOP Neo-PT-L-NEONATALE *1651* MASIMO	10	€ 17,50	€ 7.343,00	
	b	C900301	SENSORE SPO2 RD SET NEO *4003* MASIMO	400	€ 17,92		
9	a	K0201010301	ELETTRODO FINESSE C-LETZ ANSA VELA 11X18MM VERDE *DCE-115*	4	€ 42,10	€ 2.413,12	AN46AB22
	b	K0201010301	ELETTRODO FINESSE ANSA CAPPIO PRENDIVILLE 5X5MM VIOLA CF 10 PZ *DLP-T11*	10	€ 30,72		
	c	K0201010301	ELETTRODO FINESSE ANSA CAPPIO PRENDIVILLE 10X10MM MANICO 11CM GIALLA CF 10 PZ *DLP-S11*	10	€ 30,72		
	d	K0201010301	ELETTRODO FINESSE ANSA PALLINA Ø 3MM MANICO 11CM NERA *DBL-311*	10	€ 26,42		
	e	K0201010301	ELETTRODO FINESSE ANSA PALLINA Ø 5MM MANICO 11CM ROSSA *DBL-511*	10	€ 26,42		
	f	K0201010301	ELETTRODO FINESSE ANSA CAPPIO PRENDIVILLE 20X12MM MANICO 11CM BIANCA *DLP-W11*	4	€ 30,72		

	g	K0201010301	ELETTRODO FINESSE ANSA AGO MACRO 08X15MM MANICO 11CM ROSSA *DLP-N11*	2	€ 26,42		
	h	K0201010301	ELETTRODO FINESSE C-LETZ ANSA VELA 9X13MM GIALLO *DCE-125*	2	€ 42,10		
	i	K0201010301	ELETTRODO FINESSE C-LETZ ANSA VELA 15X23MM BLU *DCE-110*	20	€ 42,10		
10	a	L090999	LAMA 22X12X 0.38MM SEGA SAGITTALE STERILE *03.000.306S*	35	€ 46,20	€ 2.079,00	AN47AJ27
	b	L090999	LAMA 116/95X19X1.27 MM X SEGA OSCILLANTE STERILE *05.002.003S* JOHNSON & JOHNSON MEDICAL	10	€ 46,20		
11	a	N010102	SENSORE PER ENTROPIA GE CNF 25PZ *M1038681* GE HEALTHCARE	1900	€ 20,80	€ 39.520,00	AN49AA22
12	a	P091302	LAMA RECIPROCA TAGLIO DOPP. 0.64MM x SY6 *0277096275*	40	€ 99,00	€ 18.782,50	AN52AJ35
	b	V0103	RESETTORE OSCILLANTE DI PRECISIONE 25X1.27X105 *6425127105* STRYKER	55	€ 269,50		
13	a	R01030202	TUBI ENDOTRACHEALI NIM TRIVANTAGE 6.0 MM CF 3PZ	4	€ 144,05	€ 5.110,66	AN54AA24
	b	R01030202	TUBI ENDOTRACHEALI NIM TRIVANTAGE 7.0 MM CFR 3PZ	20	€ 141,16		
	c	R01030202	TUBI ENDOTRACHEALI NIM TRIVANTAGE 9.0 MM CFR 3PZ	6	€ 144,05		
	d	R01030202	TUBI ENDOTRACHEALI NIM TRIVANTAGE 8.0 MM CF 3PZ	6	€ 141,16		
14	a	R020107	CIRCUITO RESPIRATORIO PVC TERMOREGOLATO NEPTUNE *191775-083180*	300	€ 38,50	€ 17.728,50	AN54AF23
	b	R060101	DISPOSITIVO DI NEBULIZZAZIONE NASALE *MAD300*	100	€ 5,23		
	c	R060201	FLACONE RICAMBIO ACQUA STERILE 1650 ML UMIDIFICATORE NEPTUNE *438150* TELEFLEX MEDICAL	410	€ 6,55		
	d	R060201	KIT PER UMIDIFICAZIONE NEPTUNE COLONNA BASSA COMPLIANCE *438220*	200	€ 14,85		
15	a	R020107	KIT MONOUSO X IN-EXSUFFLATOR (FILTRO+CIRCUITO+MASCHERA) BTS349 *270.349*	30	€ 18,15	€ 558,80	AN62AA22
	b	Y030399	FILTRO ANTIPOLVERE C-PAP RESMART *23846*	10	€ 1,43		
16	a	R020199	CIRCUITO RESPIRATORIO UNIVERSALE PER AIRVO2 *900PT561* FISHER	30	€ 93,50	€ 2.805,00	AN54AB22
17	a	R03010203	ADESIVO DI RICAMBIO PER CANNULE NASALI JUNIOR OPTIFLOW *OPT012*	20	€ 6,05	€ 3.993,00	AN54AC22
	b	R03010203	CANNULA NASALE OPTIFLOW JUNIOR MISURA LATTANTE *OPT316*	40	€ 48,40		
	c	R03010203	CANNULA NASALE OPTIFLOW+ X AIRVO2 MISURA PEDIATRICA *OPT318*	40	€ 48,40		

18	a	R0599	TUBO ASPIRAZIONE MONOUSO SERRES MT1.8 *5833181*	200	€ 4,40	€ 1.980,00	AN54AE25
	b	R0599	SACCHETTO MONOUSO SERRES 1L TAPPO BLU *57151*	250	€ 4,40		
19	a	V0103	LAMA PER SEGA OSCILLANTE HALL RIV. ME-92 STERILE 19,5 X 86 X 1,27 MM. *5071-201*	60	€ 75,24	€ 6.328,40	AN58AA24
	b	Z12100985	LAMA PER SEGA RECIPROCA HALL STERILE 12,5 X 73,5 X 1 MM. *5052-173*	40	€ 45,35		
20	a	W0103020199	HEP-TEM S ATTIVAZIONE VIA INTRINSECA IN PRESENZA DI EPARINA P503-19-20	2	€ 303,05	€ 3.212,38	AN59AA24
	b	W0103020199	EX-TEM S ATTIVATORE ESTRINSECO 20X1 TEST P503- 13-20	2	€ 185,13		
	c	W0103020199	FIB-TEM S DIFFERENZIAZIONE FIBRINOGENO PIASTRINE P503-16-20	2	€ 290,44		
	d	W0103020199	AP-TEM S TEST CONFERMA FIBRINOLISI P503-15-20	2	€ 290,44		
	e	W0103020199	IN-TEM S ATTIVATORE INTRINSECO 20X1 TEST P503- 12-20	2	€ 185,13		
	f	W0103020799	ROTROL N CONTROLLO CON VALORI NELL'AMBITO NORMALE P503-24	2	€ 176,00		
	g	W0103020799	ROTROL P CONTROLLO *503-25* TEM INNOVATIONS GMBH	2	€ 176,00		
21	a	Z12101185	SONDA PRASS PIN PROTETTO *8225101*	40	€ 95,83	€ 3.833,20	AN63AB33
22	a	W0501010203	CAPILLARI EPARINIZZATI RADIOMETER 125X5 D975G- 70 *942-880* RADIOMETER	20	€ 322,96	€ 6.459,20	AN59AC22
23	a	W0503010203	CUVETTE ROTEM DELTA 10X20 P200011	2	€ 1.239,70	€ 2.679,60	AN59AC24
	b	W0503020202	PUNTALI ROTEM DELTA PIP 960PZ *400041* TEM INNOVATIONS GMBH	2	€ 100,10		
24	a	Z12029085	DISINFETTANTE DETD LAVATRICE OLYMPUS CNF 3TAN 5LT WD00215A	120	€ 84,93	€ 14.991,50	AN63AB23
	b	Z12029085	DETERGENTE ENZIMATICO CETD LAVATRICE OLYMPUS CNF 3TAN 5LT *WD00216A* ECOLAB	70	€ 68,57		
25	a	--	FILTRO MACCHINA PER CPAP HC232 *900HC240*	24	€ 4,29	€ 252,56	AN62AA22
	b	--	FILTRO BIANCO PER CPAP REMSTAR PLUS	24	€ 1,65		
	c	--	FILTRO INGRESSO ARIA BIANCO PER VENTILATORE CARAT II	20	€ 5,50		
26	a	--	FILTRO ARIA PER BI-PAP SMARTAIR ST	34	€ 3,25	€ 110,50	
Importo complessivo della procedura						€ 212.669,14	